平成 30年 7月吉日

  様

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平

社会開発委員会

委員長 松下 雄平

公益社団法人 岸和田青年会議所 2018 年 8月度公開定例会

「KISHIWADAベイサイドフェス 2018」

ご協力のお願い

謹啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田青年会議所

の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当青年会議所では、岸和田市のＰＲ事業として、岸和田市の魅力を大勢の方に知

っていただくために、岸和田ベイサイドモールオーシャンサーカスにて、子供から大人ま

でが参加できる事業を開催したいと考えております。事業の内容につきましては、別添の

事業趣意書をご参照ください。

本事業の成功に向けて、当青年会議所メンバー全員一丸となって取り組んでいるところ

ではございますが、より多くの団体や皆様方のお力添えをいただきたく存じます。

誠に勝手なお願いではございますが、皆様方のご協力を賜わりたく下記の通りご案内申

し上げます。

敬白

記

【ご協力いただきたい内容】

主に泉州地域の飲食物産品、加工品、物販、企業や団体のＰＲブース

※大変お忙しいところ恐縮ですが、後日担当者がお伺いの上、細かい説明、協議をさせ

て頂きたいと存じますので、何卒よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

  公益社団法人 岸和田青年会議所 事務局 072-439-7584

社会開発委員会 委員長 松下雄平 090-7094-0470

以上